PAGE

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» января 2023 года

  № 1
О внесении изменений в постановление администрации Каларского сельского поселения от 30.06.2022г. № 24 «Об утверждении Положения об оплате труда вспомогательного персонала органов местного самоуправления Каларского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  «Каларское сельское поселение»:
1.Внести изменения в постановление администрации Каларского сельского поселения от 30.06.2022г. № 24 «Об утверждении Положения об оплате труда вспомогательного персонала органов местного самоуправления Каларского сельского поселения».

1.1.Приложение 2 к положению «Об оплате труда вспомогательного персонала органов местного самоуправления Каларского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению настоящего постановления.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации Каларского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района, в разделе администрация Каларского сельского поселения, в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

   Глава Каларского
   сельского поселения                                                              Т.И. Зайнулина
Приложение
к постановлению администрации

Каларского сельского  поселения

от «12» января 2023г. № 1
Приложение № 2

к постановлению администрации

Каларского сельского  поселения

от «30» июня 2022г. № 24

Должностные оклады лиц осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления Каларского сельского поселения
	N
п/п
	Наименование должности
	Предельный (минимальный и максимальный)

размер должностного оклада, руб.

	1.
	Водитель
	7 055,0

	2.
	Уборщик
	4 861,0

PAGE
2